
Projekt	je	spolufinancován	Evropskou	unií
z Evropského	sociálního	fondu	
prostřednictvím	Operačního	programu	
Zaměstnanost

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

1.1. Název veřejné zakázky: Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strate-
gického řízení města

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5089
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Bílovec
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČO: 00297755

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona

Zadavatel v zadávacím řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné 
zakázky, poskytuje níže na základě žádosti účastníka výběrového řízení vysvětlení zadávací dokumenta-
ce.

DOTAZ 1 
V příloze Výzvy č. 5 Obchodní podmínky je v čl. III. odst. 1 a v č. XIV, odst. 7 uvedeno, že nedílnou sou-
částí smlouvy jsou přílohy č. 1 Nabídka zhotovitele a č. 2 Složení realizačního týmu.
Požaduje zadavatel, aby tyto dvě přílohy byly už součástí Návrhu smlouvy, který bude vložen do nabídky 
zhotovitele?
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel uvedl přílohu smlouvy, která má být součástí nabídky ve Výzvě k podání nabídek v bodě e) 
odstavce „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“. Jedná se o „Jmenné složení profesionálního 
týmu zhotovitele, jehož členové se budou osobně podílet na realizaci veřejné zakázky“, tj., o přílohu č. 2 
obchodních podmínek nazvanou „Složení realizačního týmu zhotovitele, jehož členové se budou podílet 
na provádění díla dle smlouvy“. 
Příloha č. 1 obchodních podmínek nazvaná „Nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení zakázky 
„Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města““ bude přiložena až při podpisu 
smlouvy s vybraným dodavatelem. V případě, že by byla účastníkem výběrového řízení přiložena ke 
smlouvě již v podané nabídce, obsahovala by nabídka tohoto účastníka přílohou smlouvy tutéž nabídku 
ve druhém vyhotovení. A to zcela logicky zadavatel nepožaduje.

INFORMACE
Toto vysvětlení zadávací dokumentace nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků za-
dávacího řízení.

V Brně dne 17. 8. 2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

		2017-08-17T08:14:39+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




